
كلية الحياة

: نموذج رصد الدرجات309  نموذج رقم 

:بيانات مقرر

______________________________________________________________________مسمى المقرر  :

_______________رمز المقرر    الفصل الدراسي   : ___________________ _______________تاريخ المتحان : :

:______________العدد الكلي الطلب الممتحنين   عدد الغياب _____________ :

:إحصائية الدرجات

امتحان منتصفالعمال الفصليةالدرجة
الفصل

المتحان
النهائي

المجموع

الكلية

المتوسط

:الدرجات

العمالرقم الجلوسالرقم
الفصلية

امتحان
منتصف
الفصل

المتحان
النهائي

العمالرقم الجلوسالرقمالمجموع
الفصلية

امتحان
منتصف
الفصل

المتحان
النهائي

المجموع

121

222

323

424

525

626

727

828

929

1030

1131

1232

1333

1434

1535

1636

1737

1838

1939

2040

_______________________توقيع أستاذ المقرر   ___________________________التاريخ :____________ :

___________________________توقيع منسق البرنامج  التاريخ  : _______________________ ___________:

_____صفحة رقم  من  _____


